

---

## REPARARE ȘI EXTINDERE REȚEA IT CABLATĂ

I.D.: 45536474

---

Data publicarii	09.04.20	Coduri CPV	72700000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.000,00 RON - 21.000,00 RON

---

Descriere: 1. Switch Gigabit 10/100/1000 15 buc X 390 lei = 5.850 lei 2. Rack networking 1 buc X 990 lei = 990 lei 3. Cablu retea categoria VI e 900ml X 3,9 lei = 3.510 lei 4. Router Wireless 2 buc X 590 lei = 1.180 lei 5. Prize RJ45 cat 6 40 buc X 59 lei = 2.360 lei 6. Patch Panel Cat 6 Gigabit 2 buc X 390 lei = 780 lei 7. Cable Organizer 2 buc X 390 lei = 780 lei 8. Cablu telefonic 300 m X 1.9 lei = 570 lei 9. Sursa neintreruptibila UPS rackabila 1 buc X 490 lei = 490 lei 10 Priza rackabila si cablu alimentare 1 buc X 490lei = 490 lei 11 Set Patchcord cat 6, 40 buc 1 buc X 590 lei = 590 lei 11 Manopera proiectare, executie, montaj, 3 lucratori, 14 zile 1 buc X 3.410 lei = 3.410 lei

---